



DSR-ZP-II.271.126.2021

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 zgodnie z § 16 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000 PLN, zwanego dalej Regulaminem pracy komisji, stanowiącego Załącznik nr 3 do Regulaminu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 6145/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 2020 r. ze zm. udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące treści OIWZ, zadane przez Wykonawcę w postępowaniu na **Opracowanie i wykonanie nowej strony www dla inicjatywy „Praktykuj w Łodzi” pod adresem [www.praktyki.lodz.pl](http://www.praktyki.lodz.pl) w polskiej i angielskiej wersji językowej.**

### Pytanie nr 1:

Zależy Państwu na dobrej widoczności w wyszukiwarkach internetowych i jednocześnie wymagają Państwo użycia dynamicznego frameworka frontendowego. Czy w związku z tym chcą Państwo aby rozbić portal na dwa czyli część aplikacyjna i część portalowa czy należy uwzględnić wykorzystanie techniki Server Side Rendering?

### Odpowiedz nr 1:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować optymalne rozwiązanie, którym w tym wypadku według Zamawiającego będzie wspomniana technika Server Side Rendering.

### Pytanie nr 2:

W wymogach wskazany został jeden framework czy do budowy portalu można wykorzystać inny ekwiwalentny przykładowo VUE lub Angulra?

### Odpowiedz nr 2:

Zamawiający informuje, że wskazane w przedmiocie zamówienia frameworki są rekomendowane, dopuszcza się wykorzystanie analogicznie funkcjonujących w celu uzyskania zamierzonego efektu.

### Pytanie nr 3:

Czy jako technologię backendową można użyć technologii ekwiwalentną do wymaganej w założonym zakresie funkcjonalnym np. PHP

### Odpowiedz nr 3:

Zamawiający informuje, że w przedmiocie zamówienia zostały zawarte najnowsze stosowane technologie i są one rekomendowane przez Zamawiającego, jednakże dopuszcza się wykorzystanie analogicznie funkcjonujących technologii w celu uzyskania zamierzonego efektu.





**Pytanie nr 4:**

Czy do budowy portalu można wykorzystać posiadany, przetestowany i wolny od wad pranych kod, licencjując go Państwu na zasadach bezterminowej, nieograniczonej licencji nie wyłącznej?

**Odpowiedz nr 4:**

Tak, Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie.

**z up. Prezydenta Miasta Łodzi**  
*/podpis nieczytelny/*  
**Agnieszka Mroczek-Marchewka**  
**Zastępca Dyrektora**  
**Wydziału Zamówień Publicznych**